
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

 П Р И К А З 

 

 

 

« 02 » апреля 2019 г.                                                               № 266 

 

Об утверждении состава 

муниципальных методических объединений 

 

На основании письма ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 22.03.2019  № 435 «О 

представлении информации»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Районному центру развития образования (Павленко О.А.) организовать 

работу в 2019-2020 учебном году 23 муниципальных методических 

объединений.  

2. Утвердить списочный состав 23 муниципальных методических 

объединений (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. начальника МКУ 

«Управление образования»                                

   
 

 

 

Ю.В.Семенов 

 
 
 

 

 

 

 

 

   

 


